
平成２５年１０月２日 

 

 

 保護者のみなさまへ 

 

 

                         鶴岡工業高等専門学校 

                           副校長（学生担当） 

 

 

通学用スクールバスの利用者募集について 

 

 

日頃より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２５年度も後援会のご支援を得て鶴岡高専冬季通学用スクールバスを下記の

とおり運行することを計画し、利用者募集を開始しましたことをお知らせします。 

なお、利用を希望される学生は、利用者募集のお知らせを学生課学生係に取りに来てく

ださい。 

 

記 

 

◇ 平成２５年度鶴岡高専冬季通学用スクールバス実施計画 

○ 運行期間：平成２５年１１月５日～平成２６年２月２８日の授業等のある日 

  ○ 運行区間：鶴岡高専 ⇔ 鶴岡駅 

  ○ その他の詳細は、利用者募集をご覧ください。 

 

 

 

 


